[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.02.2018                                     с.Идринское                                 № 11-112

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 27.04.2017 № ВН-68 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Идринского сельсовета»

   В соответствии с   Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах", руководствуясь Уставом Идринского сельсовета,  Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 27.04.2017 № ВН-68 «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Идринского сельсовета»  следующие изменения и дополнения:
- в пункте 2 Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Идринского сельсовета после слов «замещающие должности муниципальной службы» дополнить словом «высшей, ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                                             Е.П.Вергун

Глава  сельсовета                                                                    Г.В.Худеева